dicto Fabritio in obseruātia ⁊ solutiōe alicuius ex dictis pagis: possit p dictū siluestrū ⁊ eius heredes ⁊ successores ⁊ cui vel quibus iura sua concesserit pueniri psonalr ⁊ in bonis p tota dicta sūma ⁊ quātitate: vñ p ea de qua tūc tps restaret ⁊ esset debitor dicti Siluestri: ac si cesserit dies solutiōis toti⁹ dicte quātitatis Florentie Pisis Senis Bononie Luce Ferrarie Venetijs Rome: ⁊ generaliter vbicq; locoꝝ ⁊ fori ⁊ i quacūq; mūdi pre: ⁊ corā quocūq; iudice ⁊ officiali ⁊ curia tam eccliaistica q̄ seculari quocūq; fungant̄ officio vel regimīne ⁊ quibuscunq; noibus appellentur vbi dictus Silvester vel eius heredes ⁊ successores: ⁊ cui vel quibus iura sua pcesserit: dictū Fabritiū ⁊ ei⁹ heredes ⁊ bona cōueuerint vñ cōuenire voluerint: ⁊ dictū debitū petierit ⁊ petierit fori priuilegio non obstāte: ⁊ quol; dictoꝝ locoꝝ insolidū: vnica tñ solutiōe sufficiente. Prorogātes exnunc iurisdictionē oīum et quorūcunq; iudicū ⁊ officialiū ⁊ curiaꝝ predictaꝝ. Submittēsq; se iurisdictioni coertioni ⁊ compulsioni dictoꝝ iudicūꝝ officialiū ⁊ curiaꝝ quarūcunq; quo ad p̄dicta. Promittēs insup et pueniēs dicto Siluestro vt preferit recipienti ⁊ stipulātī solutionem et remissionem hmoi debiti non pbare vel allegare: nisi p hoc instrumētū redditū ⁊ restitutū incisum ⁊ seu cancellatū ⁊ seu p aliud instrū finis ⁊ quietationis manu publici notarij conficiendum Que oīa ⁊ singula suprascripta r̄c. Apponas alias generalitates ⁊ renuntiatiōes vt supra in alijs instrumentis.

¶ Obligatio in forma Camere.

¶ In dei nomine Amen. Ponas annū indictiēz mensem ⁊ diem Et postea subdas: Pōtificatus Sanctissimi in xpo p̄is ⁊ dñi nostri dñi Sixti diuina p̄ouidentia pape quartī Pontificatus eiusdem anno sexto: In mei notarij publici testiumq; infrascriptoꝝ p̄ntia psonaliter p̄stituti honozabiles viri dñi Stephanus et Camillus fratres ⁊ filij olim Emerigi pancratij de camillis de Florentia ambo p̄incipales ⁊ p̄incipaliter pro seipsis ⁊ eoꝝ heredibus ⁊ successoribus citra tñ quorūcunq; pcuratoꝝ suoꝝ cōsuetuꝝ reuocationē: Nō vi dolo vel metu seu aliq; alia machinatiōe

circūuenti: sed et eorū certa scientia et spontanea voluntate con/  
fessi fuerunt et palam et publice recognouerunt et quilibet eorū in  
solidum: vnica tamen solutione sufficiente: confessus fuit et reco/  
gnouit se habuisse et recepisse prout in veritate actualiter manu/  
aliter ac in prompta et numerata pecunia in p̄sentia mei notarij  
infra scripti testiūq; infra scriptorū habuerunt et receperunt et ad  
se traxerūt et causa puri veri gratuiti et amicabilis mutui: ab ho/  
nozabili viro **Thomasio** de spinellis ciue et mercatore florenti/  
no Romanam curiam sequente presente et acceptante summam et  
seu valorem ac quātitatem ducatorū sexcentorū quadragintatriū  
auri latorū et papaliū boni auri et iusti ponderis. Quos quidem  
ducatos sexcentos quadragintatres auri papales: prefati **Ste/  
phanus** et **Camillus** debitores promiserunt et solennibus stipula/  
tionibus conuenerunt et quilibet eorū p̄misit et conuenit prefato  
**Tho.** vt prefertur presenti et pro se et suis heredibus et successori/  
bus recipienti et stipulanti: eidem **Tho.** et ei⁹ heredibus et succes/  
soribus: vel cui et quibus iura sua concesserit: aut eius et eorū legi/  
timo procuratori ad hoc sufficiens mandatum habēti: soluere et  
integraliter restituere infra duos terminos proxime annotatos  
vz. trecentos ducatos auri similes hic in Romana curia vel flo/  
rentie per totum mensem Maij proxime futuri. et residuū vz. flo/  
renos trecentos quadragintatres auri papales in dicta Roma/  
na curia vel florentie. Vel dicas et melius: Et solutionem seu re/  
stitutionem predictam facere promiserunt florentie Venetijs  
Rome Bononie etc. ac etiam generaliter: dūmodo per generalita/  
tem specialitati non derogetur nec e contra: in qualibet mundi  
parte in qua dictus **Tho.** vel eius heredes et successores dictos  
**Ste.** et **Ca.** et eius heredes et bona inuenerint vel cōuenerint et seu  
conuenire voluerint et solutionem recipere: et in quolibet dictorū  
locoꝝ in solidū: vnica tñ solutione sufficiente: per totum mensem  
Januarij proxime futuri a die hui⁹ celebrati contractus imedia/  
te computandos: vna cum omnibus expēsis damnis et interesse  
per prefatum **Tho.** creditorem ob retardationem dicti debiti in

requisitiōe in quolibz dictoz terminoz termino nō soluti incur-  
rendis et sustinendis. Sup quibz quidē dānis expēsis et interesse  
prefati Ste. et Ca. debitores credere et stare voluerunt et quilibet  
eoz voluit soli simplici verbo et assertioni dicti creditoris aut ne-  
gocioz suoz gestoris etiā sine sacramēto aut aliqua alia testium  
productiōe et pbatōe iudicis taxatione aut arbitrio seu arbitra-  
mento alicuius boni viri. Pro qbus oibus et singulis sic tenēdis  
obseruādis et inuolabiliter adimplēdis prefati debitores et eozū  
quilibz insolidū obligauit et ppothecauit dicto Tho. creditori vt  
preferē recipiēti et stipulāti seipsoz et quēlibz eoz insolidū necnō  
eoz et cuiuslibz ipoz heredes et successores ac bona oīa et singula  
iura noīa et actiōes pntia et futura. Necnō iurisdictioni compul-  
sioni coertioni iuribus et censuris ac mero examini curie camere  
apostolice ipsiusqz generalis auditoris viceauditoris locūtenen-  
tis et cōmissarij: Necnon per pactum expressum et solenni stipu-  
latione vallatum omnīū aliaz curiaz tam ecclesiasticaz q̄ secu-  
larium vbilibet constitutaz: in qua seu quibus hoc p̄s. instr̄m  
exhiberi contigerit seu produci: seipsoz et quemlibet eoz submise-  
runt et supposuerunt et quilibet eozum submitit et supposuit. Per  
quas qdem curias et quamlibz eaz pfati debitores et quilibz eoz insol-  
lidū ad dicti Tho. creditoris voluntatē instantiā et requisitiōnē  
voluerunt et quilibz eoz insolidū voluit posse compelli cōstringi  
cogi et coartari: necnō realiter et psonalr cōueniri capi et detine-  
ri vsqz ad integrā satisfactiōnē mō et forma et in locis et terminis  
pmissis fiendā. Et ob obseruatiōnē oīm et singuloz pmissoz re-  
nuntiantes et quilibz eoz insolidū renūtiās in pmissis oibus et sin-  
gulis p pactum expressum et solenni stipulatiōe vallatū exceptōi  
dictoz sercentoz quadragintatriū ducatoz aurī papaliū ex cau-  
sa antedicta nō habitoz nō debitoz soluereqz nō pmissoz: doli  
mali: vis: metus: fraudis: in factum actioni: conditioni indebiti  
ob turpem cām sine cā et ex iniusta causa: non sic facti et celebrati  
cōtractus: aliter fuisse dictū et seu recitatū q̄ scriptum vel factū  
et contra: petitiōi libelli noue et nouaz pstitutionū de pluribus

reſs debendis: ⁊ epiſtole dñi Adriani de fideiuſſoribus: bñſicō  
ceſſionis bonorū feriaz meſſiū ⁊ vindemiaꝝ: appellationis reme  
dio: et recurſui ad arbitrium boni viri: ſoci pꝛiuelegio: exceptioni  
non numerate pecunie: omniqꝫ alij iuris legum canonum et ſta  
tutorū auxiliō: ⁊ quibuſcunqꝫ conſtitutionibus contrarijs pꝛiue  
legijs indultis ⁊ ſtatutis papalibus ⁊ regalibus localibus ⁊ tem  
poralibus a iure vel ab hoīe editis vel edendis ac in genere vel  
ſpecie conceſſis ⁊ concedendis: oībuſqꝫ alijs ⁊ ſingulis exceptiōi  
bus iuribus ⁊ deſenſiōibus qꝫ medianteſ cōtra pꝛmiſſa vel  
eorū aliqꝫ dīcere facere vel venire poſſent. Et pꝛeſertim iuri et le  
gi dicenti gñalem renuntiationē nō valere ⁊ ſeu nō ſufficere niſi  
pꝛeceſſerit ſpālis. Et ibidē ⁊ incontinenti pꝛfati dñi Stephan⁹ et  
Camillus debitoꝛes et quilz eorū inſolidū ad maiorē firmitatē  
⁊ cautelā dicti creditoꝛis oībus melioꝛibus mō via iure cā et ſor  
ma quibus melius ⁊ efficacius potuerūt ⁊ debuerunt fecerūt cō  
ſtituerunt creauerunt ⁊ ſolemniter ordinauerunt: citra tñ quozū  
cunqꝫ pꝛcuratoꝛ per eos et eorū quemz hactenus conſtitutoꝛ re  
uocationem ſuos veros certos legitimos ⁊ indubitatos pꝛocura  
toꝛes actoꝛes factoꝛes negotioꝛūqꝫ ſuoz inſcriptoz geſtoꝛes  
ac nuntios ſpeciales ⁊ generales: ita tñ qꝫ ſpecialitas generalita  
ti non deroget nec econtra vꝫ pꝛuidos viros. Ponas nomia in  
Romana curia cauſaz pꝛcuratoꝛes: nec nō. A. dicte Ro. curie cau  
ſaz camere notarios: ⁊ oēs alios ⁊ ſingulos tā dictaz qꝫ quarū  
cunqꝫ aliaz curiaz tā eccliaſticaz qꝫ ſeculariū notarios ⁊ pꝛcura  
toꝛes: quoz noīa ⁊ cognoīa hic haberi voluit pꝫ ſufficienter ex  
pꝛeſſis: abſentes ſed tanqꝫ pꝛētes ⁊ quemlibz eorū inſolidū: ita tñ  
qꝫ non ſit melioꝛ conditio pꝛimitus occupantis nec deterioꝛ ſub  
ſequētis: ſed qꝫ vnus eorū inceperit: alter eorūndē nihilominus  
pꝫſequi valeat mediare ⁊ cū effectu finire. Specialiter ⁊ expreſſe  
ad comparandū pꝫ ipſis dñis conſtituentibus ⁊ eorū quoz omni  
tpe die et hora feriata ⁊ non feriata: tam ante terminos ſolutōis  
hmoſ: aut alterū eorū: qꝫ in ipſis terminis ⁊ quolibet eorū: ac poſt  
ipſos terminos ſeu alterum eorū: quotiens ⁊ qñ dicto Thomasio